utensílios, toalhas, arranjos florais, elementos decorativos e demais itens necessários à 

realização de eventos promovidos pela Câmara Municipal de Buerarema. O Presidente lança 

o Ato Formal para a contratação da Empresa: 58.073.748 PAULO OLIVEIRA JÚNIOR CNPJ nº 

58.073.748/0001-02, totalizando um valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Buerarema/BA, 

05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	007/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

demais itens necessários à realização de eventos promovidos pela Câmara Municipal de 

Buerarema. O Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa 58.073.748 

PAULO OLIVEIRA JÚNIOR CNPJ nº 58.073.748/0001-02, totalizando um valor de R$ 

24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 24.000,00 

(vinte e quatro mil reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - 

Presidente da Câmara Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	007/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.

[...]

Informação ao Cidadão), 131 (Sistema de Gestão com Transparência), e-mails corporativos, 

Ouvidoria, PNCP e Portal da Transparência. O Presidente lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: AIRDOC PUBLICAÇÕES LTDA CNPJ nº 08.765.411/0001-80, 

totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Vigência: 31/12/2026. Valor 

Global R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo 

Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	008/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

Próprio, SIC (Sistema de Informação ao Cidadão), 131 (Sistema de Gestão com 

Transparência), e-mails corporativos, Ouvidoria, PNCP e Portal da Transparência. O 

Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa AIRDOC PUBLICAÇÕES LTDA 

CNPJ nº 08.765.411/0001-80, totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Buerarema/BA, 

05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	008/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.